
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. РАБОТНИЧКИ - МЕТАЛУРГ Арена Филип Втори Скопје вторник, 12.05.2015, 16:30ч Добре Марков Пробиштип

2. ШКЕНДИЈА - ВАРДАР Градски стадион Кичево вторник, 12.05.2015, 16:30ч Душко Мандаровски Скопје

3. РЕНОВА - СИЛЕКС Стадион Боговиње вторник, 12.05.2015, 16:30ч Џевдет Далипи Кичево

НАПОМЕНА: Натпреварот Шкендија - Вардар е натпревар од висок ризик

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2014-2015

30. коло


